СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 10 января 2019 года                                                № 43/146
	О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района, разделом 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сковородневского  сельсовета Хомутовского района, утвержденного решением Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района 21.07.2016 №13/57 (в редакции решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района от 10.01.2019 № 43/144), Собрание депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района   РЕШИЛО:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района:

- Пучкову Жанну Сергеевну, образование высшее, учителя МКОУ «Сковородневская средняя общеобразовательная школа», депутата Собрания депутатов Сковородневского сельсовета, адрес места жительства: Курская область, Хомутовский район, с.Сковороднево, ул.Садовая, д.14;

          - Васильеву Людмилу Петровну, образование высшее, учителя МКОУ
«Сковородневская средняя общеобразовательная школа», адрес места жительства: Курская область, Хомутовский район, с.Сковороднево, ул.им.В.П.Горелова, д.14, кв.2;

         - Зайцеву Лариса Владимировна, образование среднее специальное,  начальника ОПС с.Сковороднево Межрайонного Дмитриево - Железногорского почтамта, адрес места жительства: Курская область, Хомутовский район, с.Сковороднево, ул.Садовая, д.16;

         - Перелыгина Николая Александровича, образование средне профессиональное, сторожа МКОУ «Сковородневская средняя общеобразовательная школа», адрес места жительства: Курская область, Хомутовский район, с.Сковороднево, ул.Садовая, д.9;
        - Линник Александра Михайловича, образование среднее специальное,

киномеханика МКУК «Хомутовский Дом народного творчества», адрес места жительства: Курская область, Хомутовский район, д.Сковороднево, д. №21.

2. Обратиться к Главе Хомутовского района с просьбой назначить 5 членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района для окончательного формирования конкурсной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
	Председатель Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района
	                           Ж.С.Пучкова

	Временно исполняющий обязанности Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района
	                         Л.А.Другова